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Расписание уроков на 2015-2016 учебный год МБОУ «Ореховская средняя  общеобразовательная 

школа» Бурлинского района Алтайского края 

 1 4 2 3 

Понедельник 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Русский 

Литерат. чтение 

Окр. мир 

Физкультура 

   

 

Окр.мир 

Физкультура 

Русский 

Математика 

Литерат.чт. 

 

 

Окр.мир 

Музыка 

Физкультура 

Математика 

Русский 

 

Русский 

Литерат.чт. 

Окр.мир. 

Музыка 

Физкультура 

 

 

Вторник 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Математика 

Русский 

Литерат.чт. 

ИЗО 

 

 

  

ИЗО 

Математика 

Русский 

Литер.чт 

 

 

 

Физкультура 

Математика 

Русский 

Литерат.чт. 

Русский 

Математика 

Литерат.чтт. 

Физкультура 

Ин.яз 

Среда 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Русский 

Математика 

Литерат.чт. 

Физкультура 

Ин.яз 

 Ин.яз. 

 В.д.Творч.маст. 

 Физкультура 

Математика 

Русский 

Литерат.чт. 

  

 

 

Кл.час 

 Ин.яз 

Математика 

Русский 

Литерат.чт. 

 Русский 

Математика 

 Кл.час 

Литерат.чт. 

Ин.яз 

Четверг 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Математика 

Русский 

Литерат.чт. 

Музыка 

Технология 

 

 

ОРКСЭ 

Музыка 

Технология 

Математика 

Русский 

  

 

ИЗО 

Физкультура 

Окр.мир 

Литерат.чт. 

Русский 

Русский 

Математика 

ИЗО 

Физкультура 

Окр.мир 

Пятница 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7 

Русский 

Математика 

Окр.мир 

Физкультура 

 

В.д.Вес.каранд. 

Окр.мир 

Физкультура 

Русский 

Литерат.чт. 

Кл.час 

 

 

 

Технология 

Русский 

Математика 

Литерат.чт. 

 

 

Математика 

Русский 

Литерат.чт. 

Технология 

Суббота 1. 

2. 

 

  Живое слово 

Мой друг 

компьютер 

  

 


